


















CENTRO ADOZIONI Dl SEREGNO 
Distretto socio-sanitario di Seregno 
bacino d'utenza Comuni : Seregno, Giussano, Seveso, Cogliate, Misinto, Lazzate, Lentate sui Seveso, Meda, 
Barlassina. 
Sede: Via Stefano da Seregno, 102 Seregno 
tel. 0362/ 483569 

Riferimenti: 
As. Soc. Laura Bagli 
e-mail: bagli laura@aslmb.it 
0362/483569 
As.Soc. Maddalena Colzani 
e-mail: colzani maddalena@aslmb.it 
0362/332173 

CENTRO ADOZIONI Dl MONZA 
Distretto socio-sanitario di Monza 
bacino d'utenza Comuni:Monza, Brugherio, Villasanta 
Sede: Via De Amicis, 17 Monza 
te1.039 2384657 

Riferimenti: 
As. Soc. Laura Vitale 
e-mail : vitale.laura@aslmb.it 
039/2384657 

sede operativa di Via Boito,2 Monza 

Riferimenti: 
As. Soc. M. Giuditta Radaelli 
e-mail: radaell i.mariagiuditta@aslmb.it 
039/2384491 

sede operativa di Brugherio, V.le Lombardia, 270 

Riferimenti: 
As Soc. Elisabetta Caracciolo 
e-mail : caracciolo.elisabetta@aslmb.it 
039/28974 13 

sede operativa di Villasanta, P.zetta Erba, 12 

Riferimenti: 
As. Soc. M. Giuditta Radaelli 
e-mail : consultorio.v illasanta@aslmb.it 
039/2325420 



CENTRO ADOZIONI Dl VIMERCATE -
Distretto socio sanitaria di Vimercate 
bacino d'utenza Comuni: Vimercate, Correzzana, Lesmo, Camparada, Arcore, Usmate-Velate, Carnate, 
Ronco Briantino, Bernareggio, Aicurzio, Sulbiate, Mezzago, Bellusco, Ornago, Burago Molgora, Cavenago 
Brianza, Agrate Brianza, Concorezzo, Busnago, Roncello, Cornate d'Adda, Caponago. 
Sede: Via Diaz 42/A, Vimercate 
tel. 039-6082679 

Riferimenti: 
As. Soc. Valeria Naggi 
e-mail : naggi.valeria@aslmb.it 
039/6082679 

As. Soc. Lucia Ursomarso 
e-mail: ursomarso.lucia@aslmb.it 
039/6082679 


